
ZARZĄDZENIE NR 30/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 93.023,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19.666.978,93 zł:

1) dochody bieżące 18.029.018,93 zł,

2) dochody majątkowe 1.637.960,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 7.812,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 100.835,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 20.976.978,93 zł:

1) wydatki bieżące 17.722.506,93 zł,

2) wydatki majątkowe 3.254.472,00 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 lipca 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 293 702,00 0,00 58 552,00 352 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 41 644,00 51 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 41 644,00 41 644,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 15 425,00 15 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 15 425,00 15 425,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 1 483,00 1 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 1 483,00 1 483,00

852 Pomoc społeczna 391 225,40 0,00 34 471,00 425 696,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 200,00 0,00 2 800,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 200,00 0,00 2 800,00 16 000,00

85216 Zasiłki stałe 66 505,00 0,00 31 671,00 98 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 66 505,00 0,00 31 671,00 98 176,00

bieżące 17 935 995,93 0,00 93 023,00 18 029 018,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 637 960,00 0,00 0,00 1 637 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 339 467,00 0,00 0,00 1 339 467,00

Ogółem: 19 573 955,93 0,00 93 023,00 19 666 978,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 339 467,00 0,00 0,00 1 339 467,00

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 2



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 lipca 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2540219 1927219 1831919 1487382 344537 0 95300 0 0 0 613000 613000 0 0

zmniejszenie -112 -112 -112 0 -112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112 112 112 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 2540219 1927219 1831919 1487494 344425 0 95300 0 0 0 613000 613000 0 0

przed zmianą 32500 32500 32500 3000 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -112 -112 -112 0 -112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112 112 112 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 32500 32500 32500 3112 29388 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112 112 112 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4090 Honoraria

po zmianach 112 112 112 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -112 -112 -112 0 -112 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 24888 24888 24888 0 24888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6932532 6932532 6409287 5219205 1190082 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58552 58552 58552 502,11 58049,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6991084 6991084 6467839 5219707,11 1248131,89 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3564587 3564587 3375282 2819977 555305 0 189305 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41644 41644 41644 358,65 41285,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3606231 3606231 3416926 2820335,65 596590,35 0 189305 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2170311 2170311 2170311 2170311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 1



po zmianach 2170611 2170611 2170611 2170611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 419090 419090 419090 419090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51,3 51,3 51,3 51,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 419141,3 419141,3 419141,3 419141,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48048 48048 48048 48048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7,35 7,35 7,35 7,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 48055,35 48055,35 48055,35 48055,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6350 6350 6350 0 6350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41280,22 41280,22 41280,22 0 41280,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 47630,22 47630,22 47630,22 0 47630,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30590 30590 30590 0 30590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5,13 5,13 5,13 0 5,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 30595,13 30595,13 30595,13 0 30595,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1362620 1362620 1282620 1183115 99505 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15425 15425 15425 143,46 15281,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 1378045 1378045 1298045 1183258,46 114786,54 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 899573 899573 899573 899573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 899693 899693 899693 899693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 178700 178700 178700 178700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20,52 20,52 20,52 20,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 178720,52 178720,52 178720,52 178720,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22040 22040 22040 22040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2,94 2,94 2,94 2,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 22042,94 22042,94 22042,94 22042,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15271,81 15271,81 15271,81 0 15271,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 16821,81 16821,81 16821,81 0 16821,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10247 10247 10247 0 10247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9,73 9,73 9,73 0 9,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10256,73 10256,73 10256,73 0 10256,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 565149 565149 533349 482412 50937 0 31800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1483 1483 1483 0 1483 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 566632 566632 534832 482412 52420 0 31800 0 0 0 0 0 0 0

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1467,77 1467,77 1467,77 0 1467,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 4217,77 4217,77 4217,77 0 4217,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4713 4713 4713 0 4713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15,23 15,23 15,23 0 15,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4728,23 4728,23 4728,23 0 4728,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64500 64500 64500 24500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 64500 64500 64500 24500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58500 58500 58500 24500 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 58500 58500 58500 24500 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26800 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 27800 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4610

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1050025,04 1050025,04 727024,4 610810 116214,4 0 323000,64 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34471 34471 0 0 0 0 34471 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1084496,04 1084496,04 727024,4 610810 116214,4 0 357471,64 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62835,64 62835,64 0 0 0 0 62835,64 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0
85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 65635,64 65635,64 0 0 0 0 65635,64 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62835,64 62835,64 0 0 0 0 62835,64 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 65635,64 65635,64 0 0 0 0 65635,64 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66505 66505 0 0 0 0 66505 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31671 31671 0 0 0 0 31671 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 98176 98176 0 0 0 0 98176 0 0 0 0 0 0 0

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 3



przed zmianą 66505 66505 0 0 0 0 66505 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31671 31671 0 0 0 0 31671 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 98176 98176 0 0 0 0 98176 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 975047 936554 936554 0 936554 0 0 0 0 0 38493 38493 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 975047 936554 936554 0 936554 0 0 0 0 0 38493 38493 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach

po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 10600 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20883955,93 17629483,93 11070252,93 7735568,4 3334684,53 327240 6024726,64 17264,36 0 190000 3254472 3254472 1128479 0

zmniejszenie -7812 -7812 -7812 0 -7812 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100835 100835 66364 614,11 65749,89 0 34471 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20976978,93 17722506,93 11128804,93 7736182,51 3392622,42 327240 6059197,64 17264,36 0 190000 3254472 3254472 1128479 0

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 4



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 lipca 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 271 308,53 271 308,53 271 308,53

01095 Pozostała działalność 271 308,53 271 308,53 271 308,53

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 271 308,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 410,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,17 528,17

4300 Zakup usług pozostałych 1 981,20 1 981,20

4430 Różne opłaty i składki 265 988,76 265 988,76

750 Administracja publiczna 36 450,00 36 450,00 36 450,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 450,00 36 450,00 36 450,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 36 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 27 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 118,00 5 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 734,00 734,00

4410 Podróże służbowe krajowe 668,00 668,00

801 Oświata i wychowanie 58 552,00 58 552,00 58 552,00

80101 Szkoły podstawowe 41644,00 41 644,00 41 644,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 41 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,30 51,30

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 7,35 7,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 280,22 41 280,22

4300 Zakup usług pozostałych 5,13 5,13

80110 Gimnazja 15 425,00 15 425,00 15 425,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 15 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownków 120,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,52 20,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,94 2,94

4240 Zaku środków dydaktycznych i książek 15 271,81 15 271,81

4300 Zakup usług pozostałych 9,73 9,73

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauli i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 483,00 1 483,00 1 483,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 483,00

4240 Zakup środków dydaktyczych i książek 1 467,77 1 467,77

4300 Zakup usług pozostałych 15,23 15,23

852 Pomoc społeczna 67 210,00 67 210,00 67 210,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 300,00 14 300,00 14 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 14 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 300,00 14 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 910,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 52 910,00 52 910,00 52 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 310,00 7 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00 45 600,00

855 Rodzina 5 306 056,00 5 306 056,00 5 306 056,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 519 000,00 3 519 000,00 3 519 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 519 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 465 092,00 3 465 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 780,00 5 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 814,00 3 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 787 000,00 1 787 000,00 1 787 000,00

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 787 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1681 887,00 1 681 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 619,00 5 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 56,00 56,00 56,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 56,00

Razem: 5 739 576,53 5 739 576,53  5 739 576,53 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 975,00 975,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 975,00 975,00 975,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 816,00

Razem: 975,00 975,00 975,00

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 3



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 lipca 2017 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
1 2 3 4 5 6
I. DOCHODY

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobraniem 64 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 64 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 64 000,00
II.

851 Ochrona zdrowia 58 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,00
4220 Zakup środków żywności 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  700,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: CD65A136-537B-4E9F-9D93-62C1B0523D7D. Podpisany Strona 1




